

تحويل هزار فقره گواهینامه ثبت شناور در بنادر غرب هرمزگان



اقتصاد کیش - برای نخستین بار هزار فقره گواهینامه ثبت شناورهای صیادی در بنادر دریانوردی بندر لنگه صادر و به مالکان شناورها تحويل داده شد. مرتضی سسالاری مدیر بنادر و دریانوردی غرب هرمزگان گفت: صدور گواهینامه با هدف ساماندهی شناورهای فاقد هویت در غرب استان هرمزگان صورت گرفته است. سسالاری افزود: در حال حاضر هزار فقره گواهینامه ثبت شناورهای صیادی مربوط به بنادر غرب استان هرمزگان تحويل مالکان این شناورها شده و مالکان شناورها دیگر نیازمند سفر به مرکز استان برای دریافت گواهینامه‌های مربوطه نخواهند بود. وی گفت: از این پس شناورهای صیادی که بدون مدارک، گواهینامه ثبت شناور از مدیریت بنادر و دریانوردی غرب استان دریافت کرده‌اند، می‌توانند با نظارت شیلات و دریابانی به صورت قانونی اقدام به دریانوردی و صیادی کنند. مدیر بنادر غرب هرمزگان افزود: با توجه به لزوم تسهیل ثبت شناورهای صیادی بدون هویت در سواحل و بنادر غرب استان با هماهنگی‌های انجام شده توسط اداره کل بنادر و دریانوردی استان و با تشکیل تیم‌های تخصصی بازرسی و بازدید از پارکینگ‌هایی که شناورهای صیادی بدون هویت داشتند، بیش از ۲۰۰۰ فروند شناور بدون هویت، بیش از ۶۰۰ مورد شناورهای در حال ساخت و بیش از ۶۰ مورد کارگاه ساخت شناور بازرسی شد.

تلاش برای تابستانی با آب پایدار در بندر عباس



اقتصاد کیش - مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب هرمزگان، از پیشرفت‌های چشمگیر در پروژه آب‌رسانی به شهرها و روستاهای بندرعباس خبر داد. عبدالحمید حمزه پور در جلسه شورای اداری بندرعباس افزود: نتایج تلاش‌های شبانه‌روزی و حمایت استاندار هرمزگان، پروژه تامین آب بخش مرکزی روستاهای واقع در شمال بندرعباس از آب شیرین کن خلیج فارس به مرحله امیوارکننده‌ای رسیده و انتظار می‌رود که تابستان امسال، مردم از آب پایدار بهره‌مند شوند. وی با اشاره به اینکه علیرغم تداوم خشکسالی‌های اخیر و کمبود آب‌های زیرزمینی، همچنان با چالش‌های جدی در تامین آب مواجه هستیم، افزود: «در حوزه آب، چالش جدی داریم و به دلیل وضعیت استان و خشکسالی سال‌های اخیر، در خیلی از روستاها آبی وجود ندارد که چاه حفیر کنیم و مجبوریم با هزینه هنگفت آب از دوردست تامین کنیم»

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب هرمزگان همچنین به کیفیت بالای آب تولیدی توسط آبفا اشاره و اظهار کرد: «کیفیت آبی که توسط آبفا تولید می‌شود، بسیار بالاست و هیچ آبی حتی بسته‌بندی‌های چنین کیفیتی ندارد و مطمئن‌اند ۱۰۰ درصدی می‌دهیم که آب سالم و بهداشتی و با کیفیت توزیع می‌کنیم». حمزه پور در پایان خاطر نشان کرد که با صرفه‌جویی ۲۰۰ لیتری در مصرف آب، می‌توانیم از تابستان به خوبی گذر کنیم و به لحاظ ذخیره آب‌های سطحی و زیرزمینی شرایط مناسبی را فراهم آوریم. وی ابراز امیدواری کرد که با تکمیل پروژه‌های جاری، شاهد پایداری آب در مرکز استان باشیم.

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب هرمزگان در پایان از مردم و مدیران ادارات خواست با صرفه‌بینه‌ای آب، این شرکت را در گذر از تابستان یاری کنند.

خارج سازی حدود ۵۰۰ تن آهن آلات مغروقه از حوضچه بندر شهید رجایی آغاز شد



اقتصاد کیش - معاون فنی و نگهداری اداره کل بنادر و دریانوردی هرمزگان، از آغاز عملیات خارج سازی حدود ۵۰۰ تن آهن آلات مغروقه از درون حوضچه بندر شهید رجایی با هدف ایمن‌سازی و تسهیل در حوزه لایروبی خبر داد. مهدی بروغنی اظهار کرد: پس از انجام عملیات هیدروگرافی و ساید اسکن به روش مولتی‌بیم در حوضچه بندر شهید رجایی توسط واحد مهندسی و عمران به منظور احصا و تهیه نقشه‌های دقیق بنسدر دریا و خارج سازی مغروقه‌ها، نتیجه این عملیات کمک شایانی در تصمیم‌گیری‌های مربوط به توسعه و ایمن‌سازی به دنبال دارد. وی ادامه داد: از نتایج به دست آمده مشخص شد این آلات که بیشتر شامل تیر آهن و پروفایل‌های فولادی است، در سال‌های اولیه بهره‌برداری بندر شهید رجایی در بخش غربی حوضچه این بندر غرق شده بود.

معاون فنی و نگهداری اداره کل بنادر و دریانوردی هرمزگان، بر آورد اولیه تناژ این آهن آلات را حدود ۵۰۰ تن اعلام کرد که در محدوده ۲۰۰ متر مربعی حوضچه مدفون شده‌اند.

به گفته بروغنی، این آهن آلات هیچ خطری برای تردد و مانور شناورها ندارند و آنچه به عنوان مواد خط‌ساز بوده در گذشته خارج سازی شده است.

وی افزود: با خارج سازی این آهن آلات، لایروبی محدوده حوضچه با سهولت بیشتری امکان‌پذیر بوده و با انجام این مهم گامی بزرگ در حفظ عمق حوضچه بندر شهید رجایی برداشته خواهد شد.

مدیرعامل سازمان ملی زمین و مسکن کشور اعلام کرد:

جزئیات واگذاری زمین به مردم در جزایر بوموسی و هرمز



اقتصاد کیش - مدیرعامل سازمان ملی زمین و مسکن با بیان اینکه دولت جمهوری اسلامی ایران مالک جزیره بوموسی است، گفت: سازمان ملی زمین و مسکن حدود ۱۲۵۸ هکتار زمین در این جزیره دارد.

اینکه سازمان ملی زمین و مسکن ۱۲۵۸ هکتار زمین در بوموسی دارد، اضافه کرد: در زمان حاضر دو پروژه در این جزیره فعال است.

به گفته وی، سازمان ملی زمین و مسکن ۱۱۰ واحد مسکونی را در جزیره بوموسی می‌سازد که در مرحله انتخاب پیمانکار قرار داریم.

مالکی همچنین گفت: در جزیره هرمز ۵۷۲ هکتار زمین برای ساخت مسکن نهضت ملی در اختیار داریم. همین واگذاری‌ها را در سایر شهرهای کشور داریم در ملی زمین و مسکن است و مالکیت بوموسی به دولت جمهوری اسلامی ایران تعلق دارد.

ارسلان مالکی در خصوص جزئیات واگذاری زمین در جزایر بوموسی و هرمز، اظهار کرد: در خصوص بوموسی، سند مالکیتی زمین این جزیره به نام سازمان ملی زمین و مسکن است و مالکیت بوموسی به دولت جمهوری اسلامی ایران تعلق دارد.

مدیرکل ستاد اجرایی فرمان امام هرمزگان خبر داد:

اعطای ۱۸۵ فقره تسهیلات ناباروری به زوجها در هرمزگان



مدیرکل ستاد اجرایی فرمان امام هرمزگان، از صدور تسهیلات ناباروری به ۱۸۵ زوج همسران نابارور در این استان گفت: تاکنون ۱۸۵ فقره تسهیلات ناباروری به این زوجها در هرمزگان اعطا شده است. متوجه شویم که این تسهیلات برای افزایش جمعیت و بهبود شرایط زندگی این زوج‌ها بسیار مهم است. مدیرکل ستاد اجرایی فرمان امام هرمزگان، از صدور تسهیلات ناباروری به ۱۸۵ زوج همسران نابارور در این استان گفت: تاکنون ۱۸۵ فقره تسهیلات ناباروری به این زوجها در هرمزگان اعطا شده است. متوجه شویم که این تسهیلات برای افزایش جمعیت و بهبود شرایط زندگی این زوج‌ها بسیار مهم است.

زوج‌ها داشته است که اعطای تسهیلات ناباروری، کمک به دانشگاه علوم پزشکی استان در راستای تقویت زیرساخت‌های درمانی، ارتقای سلامت مادران باردار و کمک به تغذیه مادران باردار از جمله اقدامات انجام شده در این راستا است. وی عنوان کرد: در ستاد اجرایی فرمان حضرت امام سیدهای غذایی برگرفته از محصولات پروتئینی نیز بین مادران باردار توزیع شده است. دانشمندان بیان اینکه در سال گذشته ۱۵ فقره سه قلو زایی در استان ثبت شده است، گفت: مادرهای دارای فرزند ۳ قلو از طرف ستاد اجرایی فرمان امام

لاک پشت دریایی در معرض انقراض "قشم" از مرگ نجات یافت



از ۵۰ زیستگاه اصلی لاک پشت‌های دریایی وجود دارد که محل چرا، جفت‌گیری و تخم‌ریزی این گونه بوده و بر اساس نتایج به دست آمده لاک پشت پوزه عقابی و لاک پشت سبز بیشترین تعداد لانه‌سازی یا به بیان دیگر بیشترین مناطق لانه‌سازی و تخم‌گذاری در ایران را به خود اختصاص داده و تخم‌گذاری در این مناطق بسیار کم است.

لاک پشت‌های دریایی در معرض انقراض قرار گرفته‌اند و تخم‌ریزی این گونه‌ها بسیار کم است. مدیرکل ستاد اجرایی فرمان حضرت امام هرمزگان، از صدور تسهیلات ناباروری به ۱۸۵ زوج همسران نابارور در این استان گفت: تاکنون ۱۸۵ فقره تسهیلات ناباروری به این زوجها در هرمزگان اعطا شده است. متوجه شویم که این تسهیلات برای افزایش جمعیت و بهبود شرایط زندگی این زوج‌ها بسیار مهم است.

مدیرکل بهزیستی هرمزگان خبر داد:

ارسال ۳۷۰ اثر به نخستین جشنواره هنر درمائی معلولان در هرمزگان



اقتصاد کیش - مدیرکل بهزیستی هرمزگان با اشاره به برگزاری نخستین جشنواره هنر درمائی در این استان گفت: ۳۷۰ اثر توسط جامعه معلولان به این جشنواره ارسال شده است.

سایه جهانشاهی در نشست با خبرنگاران، با اشاره به ایجاد پایگاه‌های هنر درمانی در سطح استان اظهار کرد: با استفاده از توان مؤسسات همکار برگزاری جشنواره هنر درمانی در دستور کار قرار گرفت که از اواخر فروردین ماه آغاز شد و در انتهای اردیبهشت‌ماه اختتامیه آن برگزار خواهد شد.

وی افزود: این جشنواره با هدف ایجاد رقابت، شور، انگیزه و معرفی توانمندی‌های معلولان در سه بخش موسیقی، نمایش عروسکی و نقاشی برگزار شده است.

جهانشاهی بیان کرد: نگاه سازمان بهزیستی این است که تا آن جایی که امکان دارد دسترسی توانا یابان به هنر را تسهیل کند و از این طریق برای شکوفایی استعدادهای این قشر تلاش کند چرا که هنر می‌تواند راهی برای کاهش مشکلات روحی و روانی معلولین باشد.

مدیرکل بهزیستی هرمزگان تاکید کرد: حدود ۳۷۰ نفر آثار خود را برای حضور در جشنواره هنر درمانی ارسال کرده‌اند که از این بین آثار ۱۳۰ شرکت‌کننده در بخش‌های مختلف جهت داوری آثار برگزیده شده‌اند.

وی ادامه داد: ۳۱ شرکت‌کننده در حوزه موسیقی و آواز خوانی، ۱۷ هنر جو در رشته نقاشی و ۱۵ هنرمند در بخش نمایش عروسکی برای شرکت کارگاه‌های آموزشی رشته‌های خود انتخاب شدند تا با استفاده از اساتید مجرب زمینه فعالیت حرفه‌ای‌تر آن‌ها مهیا شود.

جهانشاهی تاکید کرد: طی سال گذشته اداره کل بهزیستی هرمزگان در قالب تفاهم‌نامه‌های مختلف ۱۵ میلیارد ریال برای هنر درمانی در استان هزینه کرده است.

مدیرکل بهزیستی هرمزگان خاطر نشان کرد: جشنواره هنر درمانی طرح ابتکاری استان هرمزگان است و تلاش خواهیم کرد از سال آینده برای برگزاری ملی و منطقه‌ای تلاش خواهیم کرد.

وی با اشاره به نقش هنر در افزایش روحیه معلولان و استعدادهای هنری موجود در معلولان گفت: یکی از آرزوهای هنرمندان خواه استان این است که یک سالن اختصاصی را برای فعالیت‌های هنری داشته باشند و اگر زمین هم به این منظور اختصاص داده شود خیرینی وجود دارد که بتوانند مادران را در احداث این مجموعه هنری ویژه کمک کنند و فرهنگسرای ویژه معلولان احداث شود.

مدیر درمان تامین اجتماعی:

۵۴ درصد جمعیت هرمزگان عضو تامین اجتماعی هستند



اقتصاد کیش - مدیر درمان تامین اجتماعی هرمزگان با اشاره به اینکه ۵۴ درصد جمعیت استان هرمزگان عضو خانواده تامین اجتماعی هستند، گفت: تعداد بیمه شده تامین اجتماعی در سال گذشته تقریباً یک میلیون و ۷۱۰ هزار نفر یعنی ۵۴ درصد تحت پوشش بیمه تامین اجتماعی قرار گرفته‌اند.

غلامعباس مومنی با اشاره به اینکه مراکز درمانی تامین اجتماعی در تمامی استان وجود دارد افزود: در مراکز درمانی بیمارستان خلیج فارس، پلی‌کلینیک ولیعصر (عج)، درمانگاه بعثت و درمانگاه پایانه باربری بندرعباس، درمانگاه میناب، درمانگاه رودان، درمانگاه قشم، درمانگاه بندر لنگه و درمانگاه جاسک از مجموعه‌های درمانی تامین اجتماعی استان هرمزگان به شمار می‌روند.

وی به تعداد تخت‌های فعال در مراکز درمانی تامین اجتماعی استان اشاره کرد و گفت: تخت‌های فعال مراکز درمانی تامین اجتماعی استان هرمزگان ۲۱۷ تخت که آنها نیز متعلق به بیمارستان خلیج فارس بندرعباس است. تخت‌های فعال مراکز درمانی تامین اجتماعی استان هرمزگان ۲۱۷ تخت که آنها نیز متعلق به بیمارستان خلیج فارس بندرعباس است. مدیر درمان تامین اجتماعی استان هرمزگان ابراز کرد: بیمه تامین اجتماعی استان با بیشترین بیمارستان‌ها قرار دارد و به طور مثال می‌توان به ۲۵۴ کلینیک خصوصی و ۲ هزار و ۲۴۵ تخت در ۲۴ بیمارستان استان اشاره کرد که به صورت غیر مستقیم تحت پوشش بیمه تامین اجتماعی هستند.

مومنی با اشاره به افزایش زاد و ولد در بیمارستان تامین اجتماعی بندرعباس افزود: طبق آمارها در سال گذشته ۲ هزار و ۲۶۹ زایمان طبیعی در بیمارستان خلیج فارس انجام شده که نسبت به سال گذشته که آمار دو هزار و ۱۱۸ زایمان بوده رشد داشته است.

وی به کاهش عمل‌سزارین در این بیمارستان اشاره کرد و گفت: در سال گذشته یک هزار و ۳۳۳ عمل‌سزارین در این بیمارستان انجام شده که نسبت به سال گذشته که یک هزار و ۴۰۶ عمل‌سزارین داشته است. مدیر درمان تامین اجتماعی استان هرمزگان تاکید کرد: رشد صعودی در زایمان طبیعی در هرمزگان قابل توجه بوده و نسبت زایمان طبیعی به سزارین نسبت به کشور بیشتر است.

«رفع ناترازی برق صنایع» در هرمزگان

اقتصاد کیش - واحد یک نیروگاه برق آلومینیوم المهدی هرمزگان با ظرفیت ۱۸۳ مگاوات هم‌زمان با سفر دور دوم رییس جمهور و هیات دولت به استان افتتاح شد که سریع‌ترین زمان احداث نیروگاه‌های گازی در مدت زمان حدود ۱۱ ماه در دولت سیزدهم برای رفع ناترازی برق صنایع استان را کورده زده است.

کمک به توسعه زیرساخت‌های صنعتی کشور، کمک به رفع ناترازی برق استان هرمزگان و همچنین استفاده از سیستم بومی کنترل واحد گازی (MAPCS)، استفاده از سیستم بومی تحریک واحد گازی (MAPEX) و نیز استفاده از سیستم بومی راه‌اندازی واحد گازی از مزیت‌های این واحد نیروگاهی است.

نیروگاه سیکل ترکیبی المهدی هرمزگان ۲ واحد گازی و یک واحد بخار و در مجموع ۵۴۶ مگاوات را شامل می‌شود که فاز نخست بخش گاز آن با ظرفیت ۱۸۳ مگاوات بهمن ۱۴۰۲ بهره‌برداری شده و فاز دوم گاز نیز تا پایان سال ۱۴۰۳ و توربین بخار ۱۸۰ مگاواتی آن در فاز آخر وارد مدار خدمت می‌شود.

اقتصاد کیش روزنامه

برای دریافت روزانه، روزنامه اقتصاد کیش در محل کار یا منزل خود با این شماره تماس بگیرید

۴۴۴۲۴۹۹۹

با یک تماس مشترک روزنامه اقتصاد کیش متغیر

اقتصاد کیش پرتیراژترین و با سابقه‌ترین نشریه جزیره کیش

گسترده‌ترین شبکه اطلاع‌رسانی داخلی منطقه آزاد کیش

روزنامه

۴۴۴۲۴۹۶۹
۴۴۴۲۴۹۹۹